

**Årsredovisning**  
för  
**Adviser Pink interactive AB**  
556758-3991

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Helge Skånberg, Styrelseledamot  
2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Adviser Pink interactive AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning och konsultverksamhet inom event, design och bygg. Bolaget bedriver även verksamhet inom profiltryck.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	988	1 391	749	1 003
Resultat efter finansiella poster	-68	107	-190	-9
Soliditet (%)	67	57	71	76

I år har bolaget minskad omsättning jämfört med föregående år vilket främst beror på minskade hyresintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	775 361	36 583	<b>911 944</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 583	-36 583	<b>0</b>
Årets resultat			-38 568	<b>-38 568</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>811 944</b>	<b>-38 568</b>	<b>873 376</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	811 943
årets förlust	-38 568
	<b>773 375</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	773 375
	<b>773 375</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		988 266	1 391 379
Övriga rörelseintäkter		82 450	192 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 070 716</b>	<b>1 583 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-42 701	-170 470
Övriga externa kostnader		-591 436	-700 571
Personalkostnader	2	-465 201	-268 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 051	-31 320
Övriga rörelsekostnader		0	-7 557
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 139 389</b>	<b>-1 178 361</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-68 673</b>	<b>405 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		920	2 127
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-47
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>870</b>	<b>-297 920</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-67 803</b>	<b>107 258</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		29 235	20 735
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>29 235</b>	<b>20 735</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 568</b>	<b>127 993</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-91 410
<b>Årets resultat</b>		<b>-38 568</b>	<b>36 583</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 836	71 567
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 836</b>	<b>71 567</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	250 000	250 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	39 400	39 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>289 400</b>	<b>289 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>418 236</b>	<b>360 967</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		253 099	252 094
Övriga fordringar		208 381	36 973
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		79 730	52 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 795	24 492
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>567 005</b>	<b>365 859</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 082	926 914
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>316 082</b>	<b>926 914</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>883 087</b>	<b>1 292 773</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 301 323</b>	<b>1 653 740</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

811 943

775 360

Årets resultat

-38 568

36 583

**Summa fritt eget kapital**

**773 375**

**811 943**

**Summa eget kapital**

**873 375**

**911 943**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

29 235

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**29 235**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 995

182 308

Övriga skulder

327 953

469 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 000

60 312

**Summa kortfristiga skulder**

**427 948**

**712 562**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 301 323**

**1 653 740**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 600	336 600
Inköp	97 320	
Försäljningar/utrangeringar		-180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>253 920</b>	<b>156 600</b>
Ingående avskrivningar	-85 033	-141 156
Försäljningar/utrangeringar		87 443
Årets avskrivningar	-40 051	-31 320
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-125 084</b>	<b>-85 033</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 836</b>	<b>71 567</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	750 000	650 000
Aktieägartillskott		100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>
Ingående nedskrivningar	-500 000	-200 000
Årets nedskrivningar		-300 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-500 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	39 400	39 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 400</b>	<b>39 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 400</b>	<b>39 400</b>

Järna 2025-06-05

*Helge Skånberg*  
Helge Skånberg  
Verkställande direktör